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CAMAR:A MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM A Margo/2011

RELACAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS NO MES
DIA |PROCESSO EMPENHO Fonte dos Data Data CREDOR VALOR (R$)

Tipo - No. / Sub Data Elem.Desp.| Proj./Ativ. Recursos Liquidagdo | Pagamento

02 | 009/2011 AD - 86/1 01/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 02/03/2011 2/3/2011 Celio Targino de Melo 1.008,00
02 |021/2011 AD - 84/1 01/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 02/03/2011 2/3/2011 Geronima Melo da Costa 560,00
02 |022/2011 AD - 85/1 01/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 02/03/2011 2/3/2011 Guerard Castro da Silva 560,00
03 | 001/2008 GL - 10/2 04/01/2011 | 3.3.90.39.11 2002 1001 03/03/2011 3/3/2011 MAFRA LOCAGAO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS L 5.500,00
03 | 010/2011 OR - 87/1 02/03/2011 | 3.1.90.11.74 2002 1001 03/03/2011 3/3/2011 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 3.715,22
03 | 027/2011 ES - 54/1 11/02/2011 | 3.3.90.39.23 2002 1001 03/03/2011 3/3/2011 ALCINEIA DE ABREU LEITE 2.100,00
03 | 046/2009 ES-12/2 04/01/2011 | 3.3.90.39.17 2002 1001 03/03/2011 3/3/2011 ALCINEIA DE ABREU LEITE FILIAL 3.705,00
15 | 009/2011 AD - 91/1 14/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 15/03/2011 15/3/2011 Celio Targino de Melo 1.008,00
15 | 018/2011 AD - 92/1 14/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 15/03/2011 15/3/2011 Francisco Mercado Quint&o 840,00
15 | 025/2011 OR - 67/1 17/02/2011 | 3.3.90.39.57 2002 1001 15/03/2011 15/3/2011 ASM & ASSOCIADOS ASSESSORIA E TREINAMENTOS 12.584,00
15 | 034/2011 AD - 90/1 14/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 15/03/2011 15/3/2011 Ronald Fernandes de Aimeida 560,00
15 | 039/2011 AD - 93/1 14/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 15/03/2011 15/3/2011 Milciades Nobre do Nascimento 360,00
18 | 028/2011 OR - 56/1 11/02/2011 | 3.3.90.30.24 2002 1001 18/03/2011 18/3/2011 L. M. Nogueira Importacgéo e Exportagéo 7.920,00
21 | 010/2011 OR - 87/2 02/03/2011 | 3.1.90.11.74 2002 1001 21/03/2011 21/3/2011 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 3.715,22
21 | 010/2011 OR-97/1 21/03/2011 | 3.1.90.11.74 2002 1001 21/03/2011 21/3/2011 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 29.721,76
21 | 041/2011 OR - 95/1 21/03/2011 | 3.3.90.39.22 2002 1001 21/03/2011 21/3/2011 ASSOCIAGAO DOS PROF DE AUD E CONTROL EXTEF 350,00
21 | 042/2011 AD - 96/1 21/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 21/03/2011 21/3/2011 Douglas Dagoberto Paula 360,00
22 | 012/2011 OR - 98/1 22/03/2011 | 3.1.90.11.01 2002 1001 22/03/2011 22/3/2011 CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM 42.980,77
22 | 013/2011 OR - 33/3 21/01/2011 | 3.1.90.03.99 2002 1001 22/03/2011 22/3/2011 Albertina Leonarda Pereira 614,50
23 | 007/2011 OR - 46/2 01/02/2011 | 3.3.90.30.22 2002 1001 23/03/2011 23/3/2011 Olga da S. Lunguinho - ME 10.964,00
23 | 010/11 EX-21/1 21/03/2011 1001 21/03/2011 23/3/2011 COMERCIAL OBADIAS LTDA 912,90
23 | 010/11 EX - 22/1 21/03/2011 1001 21/03/2011 23/3/2011 Olga da S. Lunguinho - ME 311,80
23 | 010/11 EX - 23/1 21/03/2011 1001 21/03/2011 23/3/2011 MV C de Lima 368,32
23 | 010/11 EX - 24/1 21/03/2011 1001 21/03/2011 23/3/2011 L. M. ALVES SILVA - ME 591,89
23 | 010/11 EX - 25/1 21/03/2011 1001 21/03/2011 23/3/2011 CEDROS UTILIDADES LTDA 2.303,00
23 | 010/11 EX - 26/1 21/03/2011 1001 21/03/2011 23/3/2011 CARDOSO & ORTIZ LTDA 842,73
23 | 012/11 EX - 31/1 22/03/2011 1001 22/03/2011 23/3/2011 COMERCIAL OBADIAS LTDA 792,00
23 | 012/11 EX - 32/1 22/03/2011 1001 22/03/2011 23/3/2011 L. M. ALVES SILVA - ME 200,10
23 | 012/11 EX - 33/1 22/03/2011 1001 22/03/2011 23/3/2011 MELHEM IRMAOS CIA 276,00
23 012/11 EX - 34/1 22/03/2011 1001 22/03/2011 23/3/2011 Dropis Exportadora e Importadora Ltda 85,00
23 | 012/11 EX - 35/1 22/03/2011 1001 22/03/2011 23/3/2011 Olga da S. Lunguinho - ME 758,45
23 | 012/11 EX - 36/1 22/03/2011 1001 22/03/2011 23/3/2011 CEDROS UTILIDADES LTDA 912,10
23 | 012/11 EX - 37/1 22/03/2011 1001 22/03/2011 23/3/2011 MV C de Lima 271,55
23 | 012/11 EX - 38/1 22/03/2011 1001 22/03/2011 23/3/2011 CARDOSO & ORTIZ LTDA 726,24
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23 |012/11 EX - 39/1 22/03/2011 1001 22/03/2011 23/3/2011 Mobiliadora Bolivar Com Imp e Exp Ltda 201,04
23 | 018/2011 AD - 99/1 22/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 23/03/2011 23/3/2011 Francisco Mercado Quintéo 560,00
23 | 019/2011 AD - 100/1 22/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 23/03/2011 23/3/2011 Mario Cezar de Carvalho 560,00
23 | 025/2011 OR - 67/2 17/02/2011 | 3.3.90.39.57 2002 1001 23/03/2011 23/3/2011 ASM & ASSOCIADOS ASSESSORIA E TREINAMENTOS 13.000,00
24 | 007/2011 OR - 47/1 01/02/2011 | 3.3.90.30.22 2002 1001 24/03/2011 24/3/2011 R S ROCA DE SOUZA IMP E EXP 1.395,00
25 |010/11 EX - 29/1 21/03/2011 1001 21/03/2011 25/3/2011 Prefeitura Municipal de Guajara-Mirim 2.797,42
25 | 010/11 EX - 30/1 21/03/2011 1001 21/03/2011 25/3/2011 Prefeitura Municipal de Guajara-Mirim 1.373,90
25 | 011/2011 ES - 20/4 12/01/2011 | 3.3.90.39.58 2002 1001 25/03/2011 25/3/2011 Brasil Telecom S/A 474,11
25 | 011/2011 ES - 20/5 12/01/2011 | 3.3.90.39.58 2002 1001 25/03/2011 25/3/2011 Brasil Telecom S/A 917,05
25 | 011/2011 ES - 20/6 12/01/2011 | 3.3.90.39.58 2002 1001 25/03/2011 25/3/2011 Brasil Telecom S/A 445,40
25 |012/11 EX - 41/1 22/03/2011 1001 22/03/2011 25/3/2011 Prefeitura Municipal de Guajara-Mirim 1.598,69
25 |012/11 EX - 42/1 22/03/2011 1001 22/03/2011 25/3/2011 Prefeitura Municipal de Guajara-Mirim 137,39
25 | 014/2011 ES-34/3 21/01/2011 | 3.3.90.39.43 2002 1001 25/03/2011 25/3/2011 CENTRAIS ELETRICA DE RONDONIA S/A - CERON 1.822,13
25 | 031/2011 GL - 83/1 25/02/2011 | 3.3.90.39.08 2002 1001 25/03/2011 25/3/2011 Instituto Rondonia de Pesquisa e Estatistica 5.000,00
25 | 040/2011 OR - 94/1 17/03/2011 | 3.3.90.39.19 2002 1001 25/03/2011 25/3/2011 Departamento Estadual de Transito - DETRAN 82,19
25 | 040/2011 OR - 94/2 17/03/2011 | 3.3.90.39.19 2002 1001 25/03/2011 25/3/2011 Departamento Estadual de Transito - DETRAN 278,21
25 | 040/2011 OR - 94/3 17/03/2011 | 3.3.90.39.19 2002 1001 25/03/2011 25/3/2011 Departamento Estadual de Transito - DETRAN 123,51
25 | 040/2011 OR - 94/4 17/03/2011 | 3.3.90.39.19 2002 1001 25/03/2011 25/3/2011 Departamento Estadual de Transito - DETRAN 100,78
25 | 040/2011 OR - 94/5 17/03/2011 | 3.3.90.39.19 2002 1001 25/03/2011 25/3/2011 Departamento Estadual de Transito - DETRAN 13,32
25 | 040/2011 OR - 94/6 17/03/2011 | 3.3.90.39.19 2002 1001 25/03/2011 25/3/2011 Departamento Estadual de Transito - DETRAN 278,21
25 | 040/2011 OR - 94/7 17/03/2011 | 3.3.90.39.19 2002 1001 25/03/2011 25/3/2011 Departamento Estadual de Transito - DETRAN 82,19
28 | 025/2011 OR - 67/3 17/02/2011 | 3.3.90.39.57 2002 1001 28/03/2011 28/3/2011 ASM & ASSOCIADOS ASSESSORIA E TREINAMENTOS 5.000,00
29 | 008/2011 AD - 103/1 28/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 29/03/2011 29/3/2011 Elivando de Oliveira Brito 900,00
29 | 017/2011 AD - 102/1 28/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 29/03/2011 29/3/2011 Sergio Roberto Bouez da Silva 1.050,00
29 | 029/2011 AD - 105/1 29/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 29/03/2011 29/3/2011 Claudecir Lopes da Silva Souza 900,00
29 | 030/2011 AD - 104/1 29/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 29/03/2011 29/3/2011 Anderson Ferreira Nunes 750,00
29 | 043/2011 OR - 101/1 28/03/2011 | 3.3.90.39.22 2002 1001 29/03/2011 29/3/2011 J. Rodrigues da Costa 1.700,00
30 |010/11 EX-27/1 21/03/2011 1001 21/03/2011 30/3/2011 Delmar G. Costa -ME 67,90
30 |019/2011 AD - 112/1 30/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 30/03/2011 30/3/2011 Mario Cezar de Carvalho 1.050,00
30 | 020/2011 AD - 106/1 30/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 30/03/2011 30/3/2011 Paulo Nébio Costa da Silva 700,00
30 | 021/2011 AD - 110/1 30/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 30/03/2011 30/3/2011 Geronima Melo da Costa 700,00
30 | 022/2011 AD - 109/1 30/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 30/03/2011 30/3/2011 Guerard Castro da Silva 700,00
30 | 026/2011 OR - 69/1 18/02/2011 | 3.3.90.39.83 2002 1001 30/03/2011 30/3/2011 MV C de Lima 6.000,00
30 | 035/2011 AD - 107/1 30/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 30/03/2011 30/3/2011 Marileth Soares Deniz 350,00
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CAMARA MUNICIPAL DE GUAJARA MIRIM Marco/2011

RELACAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS NO MES ¢
DIA |PROCESSO EMPENHO Fonte dos Data Data CREDOR VALOR (R$)

Tipo - No. / Sub Data Elem.Desp.| Proj./Ativ. Recursos Liquidagdo | Pagamento
30 | 042/2011 AD - 108/1 30/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 30/03/2011 30/3/2011 Douglas Dagoberto Paula 500,00
31 | 023/2011 OR - 44/3 28/01/2011 | 3.3.90.39.81 2002 1001 31/03/2011 31/3/2011 Banco Bradesco S/A 132,15
31 | 035/2011 AD - 107/2 30/03/2011 | 3.3.90.14.99 2002 1001 31/3/2011 Marileth Soares Deniz -350,00
TOTAL GERAL 189.869,14
Orgamentario......... : 174.340,72
Extra Orgamentario. . . . . : 15.528,42
0,00

RestosaPagar......... :

GUAJARA MIRIM

quinta-feira, 31 de marco de 2011

Célio Targino de Melo

Presidente da Camara

Elivando de Oliveira Brito
Téc. Contabilidade-006232/0-6




